
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified (75% = 21 Laps) 

No. 
48 
2 

32 
44 
29 
40 
11 
12 

777 
81 

911 
80 

227 
126 
27 
9 

90 
8 

13 

Name 
DANIEL NINO/DIEGO AUGUSTO 
RENAN GUERRA/ NILSON PATRONE 
EBER GOMES 
ALEXANDRE PEPPE 
MARCELO NEVES 
ALEANDRO FORTUNATO/ MAURICIO GALLIAN 
SANDRO SIQUEIRA/LUCIANO VISCARDI 
DANIEL DIAS/FERNANDO  CHIARELI 
EROLF SCHOTTEN 
MARCUS BASSETTI 
BRUNO GIRARDI 
RICARDO PINTO/ CARLOS ASCIUTTI 
GUSTAVO SIMÃO/LUC MONTEIRO 
RAFAEL MELO 
LEANDRO HENRIQUE 
ALESSANDRA MININI/ ANDRE ADRIANI 
BETO PONTES 
JOÃO P. VELARD 

LUCAS/ANSELMO DE ANGELIS 

Laps 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
28 
24 

11 

Total Tm 
1:02:53.827 
1:03:20.123 
1:03:22.539 
1:03:22.963 
1:03:23.377 
1:03:27.372 
1:03:35.611 
1:03:44.156 
1:03:45.439 
1:03:49.824 
1:03:50.136 
1:04:07.996 
1:04:11.403 
1:04:18.760 
1:04:31.556 
1:04:41.788 
1:02:59.668 

53:11.700 

22:33.002 

Diff 

26.296 
28.712 
29.136 
29.550 
33.545 
41.784 
50.329 
51.612 
55.997 
56.309 

1:14.169 
1:17.576 
1:24.933 
1:37.729 
1:47.961 

1 Lap 
5 Laps 

18 Laps 

Gap 

26.296 
2.416 
0.424 
0.414 
3.995 
8.239 
8.545 
1.283 
4.385 
0.312 

17.860 
3.407 
7.357 

12.796 
10.232 
1 Lap 

4 Laps 

13 Laps 

Best Tm 
1:58.192 
1:58.634 
1:59.662 
1:59.258 
1:59.621 
1:59.560 
1:59.853 
2:00.237 
2:00.447 
2:00.413 
2:00.186 
2:00.982 
2:00.756 
2:00.939 
2:01.526 
2:01.653 
2:02.016 
1:59.532 

1:59.079 

In 
3 
3 
3 
2 

23 
2 

29 
2 

28 
27 
29 
9 
5 

28 
10 
19 
2 
2 

4 

S1 Best 
34.930 
34.956 
35.092 
35.257 
35.272 
35.373 
35.393 
35.417 
35.354 
35.280 
35.147 
35.670 
35.393 
35.393 
35.591 
35.452 
35.728 
35.274 

35.140 

S2 Best 
33.424 
33.798 
33.832 
33.874 
34.095 
33.827 
33.989 
34.102 
34.130 
34.140 
34.202 
34.508 
34.361 
34.528 
34.537 
34.449 
34.780 
33.893 

33.841 

S3 Best 
49.341 
49.512 
49.853 
49.683 
50.009 
49.829 
50.266 
50.058 
50.303 
50.419 
49.786 
50.559 
50.410 
50.885 
50.681 
51.101 
50.571 
50.045 

49.771 

PIT TIME 
5:04.306 
5:03.916 
5:05.848 
5:02.890 
5:03.079 
5:02.795 
5:02.573 
5:02.293 
5:05.191 
5:03.684 
5:08.442 
5:05.938 
5:03.020 
5:06.247 
5:11.961 
5:04.578 
5:14.436 
5:05.133 

Sorted on Laps

Announcements 
#2 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR CRUZAR FAIXA BRANCA DE SAIDA DE BOX 

Margin of Victory 

26.296 

Avg. Speed 

94,888 

Best Lap Tm 

1:58.192 

Best Speed 

104,474 

Best Lap by 

48 - DANIEL NINO/DIEGO AUGUSTO 

Printed: 29/10/2022 17:28:21 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
COPA JOY 

PROVA - ENDURANCE 

Race (1:00:00 and 1 Laps) started at 15:54:11 

AUTODROMO VELO CITTÁ 3,430 km 

29/10/2022 14:55 


